Aktywa

Majatek spoiki

wg bilansu na dzien 31.12.2016 (w zi)

A

II

III

v

VI

II

III

v

AKTYWA TRWALE

Warto$ci niematerialne i prawne

Wartosc¢ firmy jednostek podporzagdkowanych

Rzeczowe aktywa trwate

Naleznosci dtugoterminowe

Inwestycje dtugoterminowe

Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

AKTYWA OBROTOWE

Zapasy

Naleznosci krétkoterminowe

Inwestycje krétkoterminowe

Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

NALEZNE WPLATY NA KAPITAL PODSTAWOWY

642 909 124,01

15 129 928,05

0,00

609 903 826,62

0,00

0,00

17 875 369,34

410 918 399,88

29 682 010,98

104 101 018,41

275 158 812,44

1 976 558,05

0,00



D  UDZIALY (AKCJE) WEASNE 0,00

AKTYWA RAZEM 1 053 827 523,89



